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GORERNO
DE TCDCS
e

DIRECCON GENERAL
DE AVIACION GIYIL

PARA: Sra. Abg. Katherine Victoria Calderon Alvarez
Directora Regional II

ASUNTO: SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION PARA ING. JOSE
DELGADO A MANTA CUMPLIMIENTO DIPOSICION
SUBSECRETARIA TRANSPORTE AERONAUTICO CIVIL Y
CONVOCATORIA FISCALIA GENERAL DEL ESTADO 19-21-NOV 19

Con relacién a la disposicién emitida por la Subsecretaria de Transporte Aeronautico
Civil enviada mediante correo institucional, asi como la aprobacién per parte de su
autoridad, solicito Sefiora Directora se autorice al suscrito la licencia con remuneracion al
Aeropuerto Internacional Gral. Eloy Alfaro de la ciudad de Manta para la inspeccién
conjunta con la STAC del MTOP y personal de la DIA y la DNA de laDGAC a la
ejecucién de los trabajos en la construccion de la infraestructura del Aeropuerto de Manta
desde el Martes 19 y el miércoles 20 de noviembre del afic en curso, adicionalmente
adjunto la convocatoria realizada por la Fiscalia para la audiencia de juzgamiento del
proceso numero 13338201900295 en la que el suscrito por pedido de la Fiscalia hacia la
DGAC fui nombrado perito consultor y que dicha audiciencia se realizara el dia jueves 21
de Noviembre del afio en curso a las 08h30, en la Fiscalia General del estado sede Manta.

En base a lo descrito solicito se autorice la licencia con remuneracion desde el martes 19
al jueves 21 de noviembre del afio en curso asi como se disponga a quien corresponda la
movilizacién de un vehiculo institucional con su respectivo chofer en cumplimiento tanto
a la disposicién del STAC asi como de la Fiscalia General del Estado.

is Delgado Viteri

Anexos:
- correo SOL MANTA-19-20 NOV19
- notificacion fiscalia audiencia 21 nov

Copia:
Sra. Ing. Egma Rosario Jadan Lozano
Analista Administrativo 3

Sr. Jacinto Armando Loza Quizpe
Chofer

* Documento generade par Quipux

' Direecién: Buerios Alres Cel-53 ¥ Av. 10 de Agosto + Cédigo Postak: 170402/ Quito - Ecuador « Teléfono: 593-2 264-7400
L L . vresaviacioncivil.gob.es : :
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151417219 . Zimbra:

Zimbra; Jjose.delgado@aviacioncivil.gob.ec

Fwd: Asistencia a reunidn tecnica en el aeropuerto de Manta.

De : Leonarda Rafael Merzalde Caicedo <leonarda.merizalde@avizcioncivil.gob.ac> jue, 14 de niov de 2019 08:19
Asunto : Fwd: Asistencia a reunidn tecnica en el aercpuerto de Manta. 21 ficheros adjuntos
Para : Jose <jose.delgado@aviacioncivil.gob.ec>, Katherine Victaria. Calderon Alvarez o
<katherine.caldercr@aviacioncivil.gob,ecs
Estimada Directara,

En correos precedentes MTOP requiere la presencia de dos furicionarios de Ingenieria para Inspeccién Aeropuerto de
Manta los dias 19 y 20 de noviembre de 2019. Una de los técnicas que requiero que asista a esta inspeccion técncica es el
Ing. José Delgado. Favor autarizar asistencia y gestionar la comisidn de =ervicios del persanal asignada de manera
oportuna.

El téenico adicional serd de matriz,

De: "Marcelo Alfansc Jacome Acosta” <marcelo jaceme @aviacioncivil.gob.ec>

Para: "Edgar Patricio Alvarez Rojas" <edgar.alvarez@aviacioncivil.goh.ec>, "Leonardo Rafael Merizalde Caiceda™
<leanardo.merizalde@aviacicncivil.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 13 de Noviembre 2019 16:45:24

Asunto: Fwd: Asistencia a reunion tecnica en el aeropuerto de Manta.

Estirmados,

Por favar coordinar lo solicitade y gestionar la comisidn de servicios del personal asignado de manera oportuna.

Saludas
hJ

De: "pgalinda” <pgalindo@mtop.gob.ec>

Para: "Anyeio Patricio Acasta Arrayo” <anyelo.acosta@aviaciancivil.gob.ec>

CC: "Marcelo Alfonsc Jacome Acosta” =marceld. jacome@aviacioncivil. gob.ec>, "mjparedes” <mjparedes@mtop.gob.ec>,
"CAMPANA ROMAN JOHANNA ELIZABETH" <jcampana@miop.gob.ec>, "CIFUENTES PINTO ALBA GECILIA"
<acifuenles@mtop.gob.ec>, "Andrea Estefania Borja Araujo” <andrea.borja@aviacionsivit.gob.ec>, "PUGA NOVOA CARLA
VANESSA" <gpuga@miop.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 13 de Noviembre 2019 15:32:29

Asunto: Asidtencia a reunidn tecnica en s aefopuerto de Manta,

Estimado Director:

Como es de su conocimiento, el proyecto de construccion de infragstructura de! asropuetto Intemacional “General Elay
Alfaro” se encuentra en ejecucian, partal mative se ha planificado realizar unz inspeccicn téenica los dias 19 y 20.de
noviembre de 2018.

En este sentido, solicito gentilmente, la presencia de 2 técnicos de las dreas de ingenieria aercportuaria y navegacién
aérea (CNS3), para realizar la mencionada visita,

Atentamente,

Pablo Galindo

Subsecretaria de Transporie Aéraa i}

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - MTOP
Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

Teléfono: 593-2 397-4600 EXT. 27037

Cédigo Pastal: 170516 / Quito - Ecuador
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Memorande Nro. DGAC-JX-2019-1328-M

Quito, DM, 15 de noviembre de 2019

PARA: Sta. Abg. Katherine Victoria Calderon Alvarez
Directora Regional i1

ASUNTQ: Disposicién Inspeccidn Técnica Aeropuerto Eloy Alfaro Manta.

En base al requerimiento del MTOP, que indica; "Come es de s conocimienio, el
proyecto de consiruccion de infraesiructira del aeropuerto Internacional “General Eloy
Alfaro” se encuentra en ejecucicn, por tal molive se ha planificado realizar wna
inspeccion técnica log dias 19 y 20 de noviembre de 201 9.

En este sentide, solicito gentilmente, la presencia ds 2 téenicos de las dreas de ingenieria
asroportuaria y navegacién aérea (CNS), para realizar la mencionada visita”

Mucho agradeceré disponer al Ing. Jose Delgado Viteri se traslade al aeropuerto antes
indicada, los dias 19 ¥ 20 de noviembre con la finalidad de cumplir con 10 dispuesto por
el MTOP. -

Atentamente,

DIRECTOR DE INGENIERIA AEROPORTUARIA

Referencias:
- DGAC-TX2019-1317-M

Anexos:
- zimbra_dispesicion.tif
o T Copia:
a R Arq. Franklin Fulten Montere Figueroa
: Analista de Ingenieria Aeroportuaria 2

Sra Cecilia De! Carmea Crtega Fusntes
Secrefarin

Ing. Joss Luis Delgado Viteri
Especialista en Ingenieria Aceroportuaria

fnf
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Direccidon General

de Aviacion Givil

SOLICITUD DE AUTQRIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

L CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

MEMORANDO N° DGAC-1X2-2019-0778-M

19 NOVIEMBRE 2019

VIATICOS | x|

MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCEIPA:

DELGADO VITERI JOSE LUIS

ESPECIALISTA EN INGENIERIA AEROPORTUARIA

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBERE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

MANTA-MANABI

INGENIERIA AEROPORTUARIA

FECHA SALIDA (dd-mm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)

19/11/2019 08HOO

15/11/2019 12H00

20/11/2019 15H0Q

20/11/2019 19400

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

INSPECCION CONJUNTA CON LA STAC DEL MTOP, PERSONAL DE LA DIA Y LA DNA DE LA DGAC A LA EIECUCION DE LOS TRABAIOS EN LA
CONSTRUCCION DE LA INFRAESTRUCTURA DEL AEROPUERTO DE MANTA.

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
NOMEBRE DE
TIPO DE TRANSPORTE MER RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo,terrestre, maritimo, otros TRANSPORTE
dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
TERRESTRE PUBLICO GUAYAQUIL-MANTA|]  19-11-19 08HOO 19-11-19 12H00
TERRESTRE PUBLICO MANTA-GUAYAQUIL]  20-11-19 15H00 20-11-19 19H0Q
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO; TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
RUMIRNAHUI AHORROS 8102171100

FIRMA DE LA O EL SERVID?R SOLICITANTE
4

NOTA; Esta solicitud debera ser presentada para la Autorizacidn, por lo menos 72 horas de
anticipacidn of cumplimiento de los servicios institucionales, salvo ef caso de que por necesidad

N INGENIERIA AEROPORTUARIA

institucional ia Autoridad Nominadora autorice. *De no
existir disponibitidad presupuestaria, tanto lo solicitud como lo autorizacion quedardn
insubsistentes. EIW
informe de Servicios institucionales deberd presenterse dentro del término de 4 dias de cumplidd
ef servicio institucional, Estd
prohibido conceder servicios institucianales durante los dias de descanso obligatorio con
excepcidn de las Mdximas Autoridades o de casos excepcionales debidarmente justificados por ia
Mdxima Auterided o su Delegado.

»

FIRM

AS DE APROBACION

I

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

/[

ESPECIALISTA EN INGENIERIA AEROPORTUARIA
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Memorando Nro. DGAC-JX2-2019-0890-M .

Guayagquil, 23 de diciembre de 2019 )
Y
- Wu ere 707y
PARA: Srta. Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova
Analista Financiero 3
/
ASUNTO: INFORME COMISION MANTA del 19 al 20 noviembre 2019

Adjunto remito el informe y demds documentos de la comisién realizada por el suscrito a
Manta del 19 al 20 noviembre de 2019, a fin de que disponga el tramite correspondiente.

Atenté@fgtg,
)

SRR

3

z

Y clgado Viteri

ol ¥STA EN INGENIERfA AEROPORTUARIA
Copia:

Sra. Emerita Esmeralda Romero Romén

Seeretaria

Sra. Herlanda De Los Angeles Vélez Castro
Oficinista

er

Direceién: Buerios Ajres Oe1-83 y Av. 10 de Agosto ~ Gédige Fostal: 170402 / Quite - Ecuadoer « Teléfono: 593-2 294-7400
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TG AL) Gestién Ingenierfa Aeroportuaria - IAR-II
w DIRECCION REGIONAL II

1 -

INFORME MEMORANDO N° DGAC-IX2-2019-0778-M

Dirigido a: Abo. Katherine Calderon Directora Regional Il =
Fecha inicio Actividades 19-11-19

VIN i TUD M
Fecha termina Actividades 20-11-19 PROVINCIA | Manabi | CIUDAD e

L ANTECEDENTES

Mediante Memorando Nro, DGAC-JX2-2019-0778-M Guayaquil, 15 de noviembre de 2019
SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION PARA ING. JOSE DELGADO A MANTA
CUMPLIMIENTO DIPOSICION SUBSECRETARIA TRANSPORTE AERONAUTICO
CIVIL Y CONVOCATORIA FISCALIA GENERAL DEL ESTADO 19-21-NOV 19, dirigido a
la Abo. Katherine Calderon, Directora Regional II, se solicita la licencia con remuneracién del
suscrito con el siguiente texto:

Con relacién a la disposicién emitida por la Subsecretaria de Transporte Aerondutico Civil
enviada mediante correo institucional, asi como la aprobacioén por parte de su autoridad, solicito
Sefiora Directora se autorice al suscritc la licencia con remuneracidon al Aeropuerto
Internacional Gral. Eloy Alfaro de la ciudad de Manta para la inspeccidn conjunta con la STAC
del MTOP y personal de la DIA y la DNA de la DGAC a la ejecucién de los trabajos en la
construccion de la infraestructura del Aeropuerto de Manta desde el Martes 19 y el miércoles 20
de noviembre del afio en curso, adicionalmente adjunto la convocatoria realizada por Ia Fiscalia
para la audiencia de juzgamiento del proceso nimerc 13338201900295 en la que el suscrito por
pedido de la Fiscalia hacia 1a DGAC fui nombrado perito consultor v que dicha audiciencia se
realizara el dia jueves 21 de Noviembre del afio en curso a las 08h30, en la Fiscalia General del
estado sede Manta.

En base a lo descrito solicito se autorice la licencia con remuneracién desde el martes 19 al
jueves 21 de noviembre del afio en curso asi como se disponga a quien corresponda la
movilizacién de un vehiculo institucional con su respectivo chofer en cumplimiento tanto a la
disposicion del STAC asi como de la Fiscalia General del Estado.

El cual fue autorizado, mediante hojas de ruta DGAC-JX2-2019-0778-M con el siguiente
comentario:

“se autoriza el 19-20/11/19 la comisién de servicios sin vehiculo debido a la situacién
econdmica que se encuentra la institucién, debiendo ser cubierta su movilizacién con los
viaticos a cancelarse. En cuanto a la peticién del dia 21 de nov., como Directora Regional y més
aun con conocimiento del derecho, su presencia en la audiencia no es de relevancia por cuanto
usted no es sujeto procesal en el juicio del delito que se ventila de trafico ilicito de sustancias
sujetas a fiscalizacién.”

II. ACTIVIDADES DESARROLLADAS

En el aeropuerto Internacional Gral. Eloy Alfaro de la ciudad de Manta se desarrollo una
reunién de trabajo entre la DGAC DR-II y personal del SATC del MTOP, la constructora
CRBC-CEIEC, técnicos y administrador del AIEAM para tratar sobre los avances en la
ejecucion del proyecto de reconstruccién del Aeropuerto de Manta.

Correo: jose.delgado@aviacioncivil.gob.ec
Teléfono: 2070 - 2071

Edificio DIRECCION REGIONAL IT — IAR-IT
Guayaquil




Gestién Ingenierfa Aeroportuaria - TAR-II
DIRECCION REGIONAL I1

Con el conocimiento y el levantamiento realizado la CIA INDRA realizar la propuesta y las
recomendaciones hacia la constructora para que se realicen las modificaciones necesarias.

RECOMENDACIONES

Se debe mantener un seguimiento a los trabajos de reconstruccién del Aeropuerto de Manta ya
que se estan acercando a las fases de acabados en donde se tiene que definir muchas cosas que
deben estar acordes a los requerimientos DGAC. Debe realizarse visitas por lo menos unas dos
veces al mes y en las partes finales una a la semana.

PERSONAL TECNICO EN LA COMISION
Ing. José Luis Delgado, IAR-II

Fecha de elaboracion: 21 Noviembre 2019

S —
Correo: jose.delgado@aviacigncivil.gob.ec ) Pagina 3

Teléfono: 2070 - 2071
Edificio DIRECCION REGIONAL II — [AR-II
Guayaquil
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Memorando Nro. DGAC-YMT-8X2-2019-1561-M

Manta, 21 de noviembre de 2019

PARA: Srta. Mgs. Mdnica Alexandra Osorio Coronel
Analista de Recursos Humanos 2

ASUNTO:  Presentacion de Ing. José Delgado Viteri e Ing Lenin Maldonado Vivanco por
Servicios Institucionales en AIEA.

De mi consideracién:

Por el presente comunico a usted, que Ing. José Luis Delgado Viteri e Ing. César Lenin Maldonado
Vivanco se presentaron en este despacho, con el propdsito de cumplir servicios institucionales.

Actividad: Proveer asistencia técnica por construccién de infraestructura aeroportuaria en AIEA.
Fecha y Hora de Llegada a Manta: 19 de Noviembre del 2019, a las 12:00 HL.
Fecha y Hora de Salida de Manta: 20 de Noviembre del 2019, a las 13:00 HL.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Adriano Rafael Zambrano Lépez
ADMINISTRADOR AEROPORTUARIO 3

Copia:
Sr. Ing. César Lenin Maldonado Vivanco
Analista CNS para la Navegacion Aérea 1

Ing. José Luis Delgado Viteri
Especialista en Ingenieria Aeroportuaria

Sra. Emerita Esmeralda Romero Romén
Secretaria

jd

= Flomido slectrnleamancs pers
L ADRIANO RAFAEL
B ZAMBRANO LOPEZ

Direccidn: Bueros Aires Oe1-53 y Av. 10 ¢s Agosto - Codigo Postai: 170402 / Cuito - Ecuador « Teléfono: 583-2 284-7400
it porQu.l‘pu‘x C . \'-:\'m,aviacionciyil.gob.ec
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* Direeccion General
de Aviacion Civil

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLIQITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIGS

FECHA DE INFORME {dd-mmm-zaaa)

MEMORANDO N° DGAC-IX2-2019-0778-M

21 NOVIEMBRE 2019

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTOQ QUE OCUPA:

DELGADQ VITER! JGSE LUIS

ESPECIALISTA EN INGENIERIA AEROPQRTUARIA

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE L& UNIDAD A LA QUE PERTENECE

MANTA-MANABI

INGENIERIA AERCPORTUARIA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

INSPECCION CONJUNTA CON LA STAC DEL MTOP, PERSONAL DE LA DIA Y LA DNA DE LA DGAC A LA EJECUCION DE LOS TRABAIOS EN LA
CONSTRUCCION DE LA INFRAESTRUCTURA DEL AEROPUERTO DE MANTA,

JUSTIFICATIVO DE ALOJAMIENTO Y/O ALIMENTACION

No. FACTURA O NOTA DE
No. VENTA DESCRIPCION VALOR
il 0007153 MANTA AIRPCRT HOTEL SERVICIO DE HOSPEDAJE 33,50
2 Q0039389 SERVICIOS DE VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS 20,00
3 0002290 LA SAZON DE LA PATA AMARILLA 3,50
4
5
6
7
2
TOTAL JUSTIFICADO 62,00
ECHA ’ : ” — —
F 16/11/2019 20/11/2019 Esto; datos se refieren of tiempe efectivamente utilizado en el cui'nphmrento dEISENJC{o
dgd-mmm-zaa instituciongl, desde la sofida def lugar de residencia o trabgjo hobituaies o del cumpiimiento del
HORA 07H50 17H00 servicie institucional segtin sea ef coso, hasto su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
[Aéreo,terrestre, marit NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
imo,otros)
dd-mmm-aaaa hbimm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE PUBLICO GUAYAQUIL-MANTA 18/11/2019 07hs0 19-11-19 12h00
TERRESTRE PUBLICO MANTA-GUAYAQUIL 20/11/2013 13h00 20/11/2019 17h00
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debers adjuntar ohligatoriamanta los pases a bordo o bolstos.
OBSERVACIONES
NOTA

FIRMA DE LA Q EL SERVIDOR CPMISIONADO

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de servigios
institucionales, caso contrario fa liguidocidn se demorard e inciuse de no presentarlo tendria que
restituir los volores percibidos. Cuigndo el cumplimiento de servicios institucionales se superior al
nimero de dias autorizodos, se deberd adjuntor lo outorizacicn por escrito de la Méxima Autorided)
0 su Defegado.

ING. JZSEDELGADO VITERI

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA ALTORIBAB-MOMINADORA O SU DELEGADC
] i

/

| ELGADO VITERI
ESPECIALISTA EN INGENIERIA AEROPORTUARIA

INH CALDERON ALVAREZ
DIRECTORAREGIONAL 11




( RU.C: 1390037860001 )
FACTURA
No: 010-012-001243454
R ei r-l 3 NUMERO AUTCRIZACION
Vive tu mejor vigje...!!! 191120150113900378600012010012001243454000000011.2
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
p 2019-11-21 00:02:07
COOPERATIVA DE TRANSPORTE INTER PROVINCIAL REINA \ AMBIENTE: Produccién
DEL CAMINO .
EMISION: Normal
COOPERATTVA DE TRANSPORTE INTERPROVINCIAL
REINA DEL CAMINO CLAVE DE ACCESO
Direcci6n Matriz:
Contribuyente Especial Nro: 00310
Obligado a llevar conczbilidad:SI 1911201801139003786000120200120012434540000000112
. L/ L vy
Razén Social / Nombres y Apellidos: DELGADQ VITERI JOSE LUIS
RUC / CI: 1710554716
Fecha Emisién: 19/11/2015
Cédigo Descripcidn Cantidad |Precio Unitario | Descuento | Precio Total
1 PASAJE AUTOBUS: GUAYAQUIL -> MANTA, 1.0 6.0 0.00 6.00
2019-11-19 07:50
SUBTOTAL 12% 0.00
. SUBTOTAL 0% 6.00
INFORMACION ADICIONAL >
' - .00
EMATL: SN SUBTOTAL No abjeto de IVA 0
DIRECCION: S/N SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 6.00
TELEFONO: 5/N
INTEGRAL ERP ID: 1092404052 TOTAL Descuento 0.80
ICE 0.00
IVA 12 % 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
Forma Pago Valor Plazo Tiempo
VALOR TOTAL 6.00
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA 6.00 0 dias
FINANCIERO (Efectivo) VALOR PAGAR 6.00
\_‘
Pagina 1




N 4 \
R.U.C.: 1390037860001
FACTURA
No: 026-011-000580629
Rei’ na NUMERQ AUTORIZACION
Vive tu mejor viaje,..11! 2011201501139003786000120260110005806290000000113
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
2019-11-20 21:33:15
N
COOPERATIVA DE. TRANSPORTE INTER PROVINCIAL REINA AMBIENTE: Produccisn
DEL CAMINO
EMISIGN: Normal
COOPERATIVA DE TRANSPORTE INTERPROVINCIAL
REINA DEL CAMINO CLAVE DE ACCESO ‘
Direccidén Matriz:
Contribuyente Especial Nro: 00310
Obligado a llevar contabilidad:SI 2011201901139003786000120260110005806290000000113
N AR v,
Razén Social / Nombres y Apellidos: DELGADO VITERI JOSE LUIS
RUC / CI: 1710554716
Fecha Emision: 20/11/2019
Cddigo Descripcidn Cantidad | Precio Unitaric | Descuento Precio Total
1 PASAJE AUTOBUS: MANTA -> GUAYAQUIL, 1.0 6.0 0.00 6.00
2019-11-20 13:01
SUBTOTAL 12% 0.60
. SUBTOTAL {9 £.00
INFORMAGION ADICIONAL OTAL 0%
' IVA 0.
EMAIL: S/N SUBTOTAL No objeto de 00
DIRECCION: 5/N SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 6.00
TELEFONQ: SN
INTEGRAL ERP ID: 10131457361 TOTAL Descuento 0-00
ICE 0.00
VA 12 % 0.00
IRBENR 0.00
PROPINA 0.00
Forma Paga Valor Plazo Tiempo
VALOR TOTAL 6.00
SIN UTILIZAGION DEL SISTEMA 6.00 0 dias
FINANCIERQ (Efectivo) VALOR PAGAR 6.00

Pdgina 1




RA CEDENO KETY M

SERVICIOS DE VENTADE COMIQAS Y BEBIDAS PREPARADAS

., R:U
Phirec, Matriz: Urbanizazion E! Palmar Av. 1 Villa N° 3y Cale 3
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